Постановление Главы города Заинска Заинского муниципального района Республики Татарстан от  03.04.2017г. № 8
«О назначении публичных слушаний по вопросу возможного строительства храма и православного кряшенского центра по адресу: г. Заинск, ул. Строителей (территория бывшего хоккейного корта)»

С целью выявления общественного мнения, соблюдения прав и законных интересов граждан, проживающих на данной территории, руководствуясь решением Совета города Заинска от 26.12.2006 №56 «О Положении о публичных слушаниях в городе Заинске Заинского муниципального района», Уставом города Заинска Заинского муниципального района,
постановляю:

1. Назначить публичные слушания по вопросу возможного строительства храма и православного кряшенского центра по адресу: г. Заинск, ул. Строителей (территория бывшего хоккейного корта).

2. Определить:

а) организатором публичных слушаний Исполнительный комитет города Заинска;

б) дата и время проведения публичных слушаний – 28.04.2017  17 часов 00 минут;

в) место проведения: город Заинск, ул. Крупской, д.6, малый зал;
г) адрес, по которому могут быть предоставлены предложения и замечания по обсуждаемому вопросу, заявки на участие в публичных слушаниях с правом выступления: город Заинск, ул. Крупской, д.6, каб. №27 (будние дни с 8.00-17.00);

д) срок сбора замечаний и предложений по обсуждаемому вопросу до 27.04.2017.
3. Создать рабочую группу по сбору замечаний и предложений в следующем составе:
	Председатель рабочей группы

	Н.А. Нифатов

	заместитель руководителя Исполнительного комитета Заинского муниципального района по инфраструктурному развитию (по согласованию)

	Члены рабочей группы:

	Р.Р. Исламова
	начальник отдела архитектуры и градостроительства Исполнительного комитета Заинского муниципального района (по согласованию)

	С.В. Максимов
	руководитель Исполнительного комитета города Заинска Заинского муниципального района.

	О.Ф. Миннехузина
	главный специалист-юрист Исполнительного комитета Заинского муниципального района (по согласованию).

	Р.Р. Шайхиев
	председатель Палаты  имущественных и земельных отношений в Заинском муниципальном районе (по согласованию)

4. Исполнительному комитету города Заинска Заинского муниципального района:
-опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации;
- подготовить и провести публичные слушания по вопросу возможного строительства храма и православного кряшенского центра в соответствии с установленным порядком.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Исполнительного комитета города Заинска Заинского муниципального района С.В. Максимова.
Глава города Заинска

        Р.Г. Каримов
юрист
Р.Р. Исламова
3-47-87